



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2017

№ 582

*О внесении изменений в отдельные
нормативные правовые акты области*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» постановляю:

1. Внести в постановление администрации области от 09.02.2017 № 85 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Владимирской области до 2030 года на 2017-2019 годы, внесении изменений в приложение к постановлению администрации Владимирской области от 30.12.2015 № 1330 и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 исключить.

1.2. Пункты 3-5 считать соответственно пунктами 2-4.

1.3. В приложении к постановлению:

1.3.1. Пункт 355 исключить.

1.3.2. Аббревиатуру «КВГУ» заменить аббревиатурой «КИСТ».

1.3.3. Слова «Комитет общественных связей и средств массовой информации - КСМИ» заменить словами «Комитет общественных связей и СМИ - КСМИ».

1.3.4. Слова «Комитет по вопросам государственного управления – КВГУ» исключить.

1.3.5. Слова «ОАО «Агентство по ипотечному жилищному кредитованию» - АИЖК» заменить словами «АО «Агентство ипотечного жилищного кредитования» - АИЖК».

2. Внести в постановление администрации области от 30.12.2015 № 1330 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития Владимирской области и Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Владимирской области» следующие изменения:

2.1. В приложении № 1 к постановлению:

2.1.1. В пункте 2.6 слова «Комитет по экономической политике администрации области (далее – Комитет)» заменить словами «Экспертно-аналитическое управление администрации области (далее – Управление)».

2.1.2. В пунктах 2.7, 2.8, 4.2, 4.3, 4.4 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Управление» в соответствующем падеже.

2.1.3. В пункте 4.5 слова «Департамента по адресу: <http://econom.avо.ru/>» заменить словом «Управления».

2.2. В приложении № 2 к постановлению:

2.2.1. В пункте 1.3 слова «комитетом по экономической политике администрации области (далее – Комитет)» заменить словами «экспертно-аналитическим управлением администрации области (далее – Управление)».

2.2.2. В пунктах 2.4, 4.2, 4.3 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Управление» в соответствующем падеже.

2.2.3. В пункте 4.1 слова «комитетом по экономической политике администрации области» заменить словом «Управлением».

2.2.4. В пункте 4.5 слова «Департамента по адресу: <http://econom.avо.ru/>» заменить словом «Управления».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Губернатора области



А.В.Коньшев